
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
INSTITUIDA PELA LEI Nº.10.425 DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU
Programa Multicêntrico de Pós-graduação em Bioquímica e Biologia Molecular
________________________________________________________________________________________

Campus Santo Antônio
Pça. Frei Orlando, 170
Centro
CEP 36307-352
São João del-Rei - MG

Campus Dom Bosco
Praça Dom Helvécio, 74
Fábricas
CEP 36301-170
São João del-Rei - MG

Campus Tancredo Neves
(CTAN)
Rodovia BR 494, Km 2
Colônia do Bengo
CEP 36300-000
São João del-Rei - MG

Campus Alto Paraopeba
Rodovia MG 443 – KM 07
Fazenda do Cadete
CEP 36420-000
Ouro Branco - MG

Campus Centro-Oeste
Dona Lindu
Av. Sebastião Gonçalves
lCoelho, 400 – Chanadour
CEP 35501-296
Divinópolis - MG
37 3221-1164

Centro Cultural da UFSJ
Pça. Dr. Augusto das
Chagas Viegas, 17
Centro
CEP 36300-088
São João del-Rei - MG

PORTARIA Nº 008 DE 14 DE SETEMBRO DE 2023.

A Coordenadora do Programa Multicêntrico de Pós-graduação em Bioquímica e
Biologia Molecular – PMBqBM, da Instituição associada Universidade Federal de
São João Del Rei - UFSJ, Campus Centro-Oeste Dona Lindu, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Comissão de Avaliação do(a)s candidato(a)s ao Processo

Seletivo relativo ao Edital de Seleção PMBqBM 02/2023 (SBBq).

Art. 2º - Nomear os professores Cristiane Queixa Tilelli, Mariana Campos da

Paz Lopes Galdino, Leonardo Henrique Franca de Lima para, sob a presidência do

primeiro, comporem a Comissão a que se refere o Art. 1º.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Profa. Dra. Luciana Estefani Drumond de Carvalho
Coordenadora do PMBqBM/UFSJ

Página 1de 1



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, 
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/09/2023

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO Nº 136/2023 - PMBqBM (13.26) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/09/2023 12:20 )
LUCIANA ESTEFANI DRUMOND DE CARVALHO

COORDENADOR DE CURSO

PMBqBM (13.26)

Matrícula: ###063#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 136
, tipo: , data de emissão:  e o código de 2023 PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO 14/09/2023

verificação: 3b88cd3699

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

